Produktdatablad
HA760100 (El.nr.: 12 857 21)
HA760100
Slissekanal HA7 Halo.fri 60X100, lysgrå
Tekniske data
Virkestoff Halogenfri PC-ABS
Halogenfri 1
Kanalhøyde 60 mm
Kanalbredde 100 mm
Lengde 2000 mm
Farge Lys grå
RAL-farge nummer 7035
Bunnstansing EN 50085-2-3:1999
Internt tverrsnitt 4608 mm²
Kapasitet for kabel, f.eks.H07Y/R/K 1mm² 243
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 1,5 175
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 2,5 125
Godkjennelse EN50085-2-3
Med forbehold om tekniske endringer